
AST Preisliste  
gültig ab 01.01.2025 
 
Linie 204 

 
 
Linie 222, 226, 227, 230, 241, 243, 244 

 

von / nach von / nach von / nach von / nach
Dasing, Brackenhof Lindl Burgadelzhausen
Laimering Erwachsene 2,00 EUR Adelzhausen Erwachsene 4,00 EUR
Wessiszell Kinder (6-14) 1,10 EUR Heretshausen Kinder (6-14) 2,20 EUR
Rieden Irschenhofen
Tattenhausen Tödtenried
Zieglbach Schafhausen
Landmannsdorf Sielenbach

Dasing Bahnhof

Preisstufe 1

Zeitkarteninhaber / 
Freifahrtberechtige / 
Schwerbehinderte

0,00 EUR

Preisstufe 2

Dasing Bahnhof Zeitkarteninhaber / 
Freifahrtberechtige / 
Schwerbehinderte

0,00 EUR

von / nach von / nach von / nach von / nach
Oberbernbach
Walchshofen Erwachsene 2,00 EUR Erwachsene 4,00 EUR
Untergriesbach Kinder (6-14) 1,10 EUR Kinder (6-14) 2,20 EUR
Ober-/Unterwittelsbach
Ober-/Untermauerbach
Blumenthal
Motzenhofen
Mainbach, Sainbach
Inchenhofen
Walchshofen
Ecknach, Gallenbach,
Pöttmes, Osterzhausen, 
Ebenried, Griesbeckerzell, 
Edenried, Zahling, 
Obergriesbach, Sulzbach, 
Hollenbach, Schönbach, 
Igenhausen, Weinberg

Preisstufe 3 Erwachsene 6,00 EUR
Kinder (6-14) 3,30 EUR
Zeitkarteninhaber / 
Freifahrtberechtige / 
Schwerbehinderte

0,00 EUR

Preisstufe 1

Zeitkarteninhaber / 
Freifahrtberechtige / 
Schwerbehinderte

0,00 EUR

Aichach (alle AST- 
Haltestellen)

Aichach (alle AST- 
Haltestellen)

Affing
Aichach (alle AST- 

Haltestellen)

Preisstufe 2

Zeitkarteninhaber / 
Freifahrtberechtige / 
Schwerbehinderte

0,00 EUR

Rehling, Ober-/Unterach, Sand, 
Petersdorf, Aindling, Gundelsdorf, 
Schönleiten, Eisingersdorf, 
Radersdorf, Paar, Ruppertszell, 
Rapperzell, Kühabch, Schiltberg, 
Wundersdorf, Metzenried, Höfarten, 
Alenberg, Unterbernbach, 
Immendorf, Alsmoos, Hausen, 
Stotzard, Gaulzhofen, 
Appertshausen, Hohenried, 
Willprechtszell, Axtbrunn, 
Binnenbach, Edenhausen, Pichl, 
Indersdorf, Winden, Stockensau, 
Haslangkreit, Ober-/Unterbaar, 
Haunswies


